
Núm. 10155 / 21.07.2025 1 / 10

CVE: DOGV-C-2025-28542 https://dogv.gva.es/

III. ACTOS ADMINISTRATIVOS

 

C) OTROS ASUNTOS

 

Conselleria de Educación, Cultura, Universidades y Empleo

CORRECCIÓN DE ERRORES de la Resolución de 15 de julio de 2022, de la Secretaría Autonómica de Educación y

Formación Profesional, por la que se dictan instrucciones sobre ordenación académica y de organización de la actividad

docente de los centros de la Comunitat Valenciana que durante el curso 2022-2023 impartan ciclos de Formación

Profesional de grado básico, de grado medio, de grado superior y cursos de especialización. 

 

Considerando que el Plan de Modernización de la Formación Profesional derivado de la Agenda 2030 y sus

Objetivos de Desarrollo Sostenible, el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes creó la actuación

«Creación de ciclos formativos bilingües de grado medio, superior y cursos de especialización», actuación a la que

suscribió esa Administración.

En cumplimiento de lo previsto en la actuación descrita la Comunitat Valenciana configuró la oferta de ciclos

plurilingües incorporando las características sociolingüísticas de su territorio. Asimismo, se comunicó a los centros

correspondientes el cambio a su condición de ciclos plurilingües durante el curso 2022-2023.

No obstante, al comprobar el listado de ciclos plurilingües de grado medio, superior y cursos de especialización del

apartado 22.5 de la Resolución de 15 de julio de 2022, relacionados en el documento B del citado texto, se ha detectado la

omisión de 60 ciclos.

En virtud de lo expuesto y en uso de las atribuciones conferidas por el artículo 12 del Decreto 38/2025, de 4 de

marzo del Consell, de aprobación del Reglamento orgánico y funcional de la Conselleria de Educación, Cultura,

Universidades y Empleo, y el apartado tercero de la Resolución de 11 de abril de 2025, de la Secretaría Autonómica de

Educación,

RESUELVO

Único

Proceder a la modificación del documento B «Centros que impartirán un programa plurilingüe reforzado de manera

progresiva a partir del curso 2022-2023», añadiendo al mismo la relación de centros educativos de titularidad pública que

durante el curso 2022-2023 impartieron ciclos formativos de formación profesional de grado medio y de grado superior

convertidos a la modalidad plurilingüe reforzado. En el anexo único de esta Resolución consta la relación de centros y los

ciclos formativos transformados a plurilingües reforzados.

Contra la presente resolución, que no pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse un recurso de alzada, ante

la Secretaría Autonómica de Educación, en el plazo de un mes contado a partir del día siguiente al de la fecha de

publicación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

Todo ello conforme a lo establecido en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del

procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, sin perjuicio de que se utilice cualquier otra vía que

se considere oportuna.

València, 17 de julio de 2025

Daniel McEvoy Bravo

Secretario autonómico de Educación



Núm. 10155 / 21.07.2025 2 / 10

CVE: DOGV-C-2025-28542 https://dogv.gva.es/

 

1 
 

Direcció General de Formació Professional 
Av Campanar, 32, València 

ANEXO ÚNICO 

RELACIÓN DE CENTROS DE TITULARIDAD PÚBLICA Y CICLO FORMATIVO QUE SUSTITUYE 
AL DOCUMENTO B DE LA RESOLUCIÓN DE 15 DE JULIO DE 2022, DEL SECRETARIO 
AUTONÓMICO DE EDUCACIÓN Y FORMACIÓN PROFESIONAL, POR LA QUE SE DICTAN 
INSTRUCCIONES SOBRE ORDENACIÓN ACADÉMICA Y DE ORGANIZACIÓN DE LA 
ACTIVIDAD DOCENTE DE LOS CENTROS DE LA COMUNITAT VALENCIANA QUE DURANTE 
EL CURSO 2022-2023 IMPARTAN CICLOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL DE GRADO 
BÁSICO, DE GRADO MEDIO, DE GRADO SUPERIOR Y CURSOS DE ESPECIALIZACIÓN 

NOMBRE DEL 
CENTRO 

CÓDIGO 
DEL 

CENTRO 

PROVINCIA NOMBRE DEL CICLO 
FORMATIVO 

1GM 2GM 1GS 2GS 

CIPFP AUSIÀS 
MARCH 

46021711 VALÈNCIA ADMINISTRACIÓN DE 
SISTEMAS 
INFORMÁTICOS EN RED 

    1   

CIPFP AUSIÀS 
MARCH 

46021711 VALÈNCIA DESARROLLO DE 
APLICACIONES WEB 

    1   

CIPFP AUSIÀS 
MARCH 

46021711 VALÈNCIA COMERCIO 
INTERNACIONAL 

      1 

CIPFP BATOI 03012165 ALICANTE ASSISTÈNCIA A LA 
DIRECCIÓ 

    1   

CIPFP 
BENICARLÓ 

12007334 CASTELLÓ SERVICIOS EN 
RESTAURACIÓN 

  1     

CIPFP 
BENICARLÓ 

12007334 CASTELLÓ ESTÉTICA INTEGRAL I 
BIENESTAR 

      1 

CIPFP 
CANASTELL 

03010442 ALACANT FARMACIA Y 
PARAFARMACIA 

1       

CIPFP 
CANASTELL 

03010442 ALACANT INSTALACIONES DE 
PRODUCCIÓN DE 
CALOR 

1       

CIPFP CIUTAT 
DE 
L'APRENENT 

46023419 VALÈNCIA AUTOMATIZACIÓN Y 
ROBÓTICA INDUSTRIAL 

    1   

CIPFP CIUTAT 
DE 
L'APRENENT 

46023419 VALÈNCIA DIRECCIÓN DE 
SERVICIOS DE 
RESTAURACIÓN 

    1   

CIPFP 
COMPLEJO ED. 
DE CHESTE 

46018761 VALÈNCIA TRANSPORTE Y 
LOGÍSTICA 

      1 

CIPFP LA 
COSTERA 

46004760 VALÈNCIA MÁRKETING Y 
PUBLICIDAD 

      1 

CIPFP LUIS 
SUÑER 
SANCHIS 

46000754 VALÈNCIA ADMINISTRACIÓN Y 
FINANZAS 

    1   

CIPFP LUIS 
SUÑER 
SANCHIS 

46000755 VALÈNCIA TRANSPORTE Y 
LOGÍSTICA 

    1   



Núm. 10155 / 21.07.2025 3 / 10

CVE: DOGV-C-2025-28542 https://dogv.gva.es/

 

2 
 

Direcció General de Formació Professional 
Av Campanar, 32, València 

NOMBRE DEL 
CENTRO 

CÓDIGO 
DEL 

CENTRO 

PROVINCIA NOMBRE DEL CICLO 
FORMATIVO 

1GM 2GM 1GS 2GS 

CIPFP LUIS 
SUÑER 
SANCHIS 

46000754 VALÈNCIA COMERCIO 
INTERNACIONAL 

      1 

CIPFP LUIS 
SUÑER 
SANCHIS 

46000754 VALÈNCIA ACTIVIDADES 
COMERCIALES 

  1     

CIPFP 
MISERICORDIA 

46018035 VALÈNCIA ADMINISTRACIÓN Y 
FINANZAS 

      1 

CIPFP 
MISERICORDIA 

46018035 VALÈNCIA MÁRKETING Y 
PUBLICIDAD 

      1 

CIPFP 
MISERICORDIA 

46018035 VALÈNCIA SISTEMAS DE 
TELECOMUNICACIONES 
E INFORMÁTICOS 

      1 

CIPFP 
MISERICORDIA 

46018035 VALÈNCIA EDUCACIÓN INFANTIL       1 

CIPFP MISLATA 46019660 VALÈNCIA COMERCIO 
INTERNACIONAL 

    1   

CIPFP VALLE 
DE ELDA 

03014812 ALACANT COMERCIALIZACIÓN DE 
PRODUCTOS 
ALIMENTARIOS 

  1     

CIPFP VALLE 
DE ELDA 

03014812 ALACANT DIRECCIÓN DE COCINA       1 

CIPFP 
VICENTE 
BLASCO 
IBÁÑEZ 

46013104 VALÈNCIA PROYECTOS DE 
EDIFICACIÓN 

      1 

CIPFP 
VICENTE 
BLASCO 
IBÁÑEZ 

46013104 VALÈNCIA PROYECTOS DE OBRA 
CIVIL 

      1 

CIPFP 
VICENTE 
BLASCO 
IBÁÑEZ 

46013104 VALÈNCIA ASISTENCIA A LA 
DIRECCIÓN 

      1 

IES 25 D'ABRIL 46016713 VALÈNCIA MÁRKETING Y 
PUBLICIDAD 

    1   

IES 9 
D'OCTUBRE 

46002787 VALÈNCIA MÁRKETING Y 
PUBLICIDAD 

    1   

IES ABASTOS 46025040 VALÈNCIA MÁRKETING Y 
PUBLICIDAD 

    1   

IES ABASTOS 46025040 VALÈNCIA TRANSPORTE Y 
LOGÍSTICA 

      1 

IES 
ALMUSSAFES 

46022609 VALÈNCIA MECATRÓNICA 
INDUSTRIAL 

      1 

IES 
ALMUSSAFES 

46022609 VALÈNCIA MANTENIMIENTO 
ELECTROMECÁNICO 

  1     



Núm. 10155 / 21.07.2025 4 / 10

CVE: DOGV-C-2025-28542 https://dogv.gva.es/

 

3 
 

Direcció General de Formació Professional 
Av Campanar, 32, València 

NOMBRE DEL 
CENTRO 

CÓDIGO 
DEL 

CENTRO 

PROVINCIA NOMBRE DEL CICLO 
FORMATIVO 

1GM 2GM 1GS 2GS 

IES 
ALMUSSAFES 

46022609 VALÈNCIA GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA 

  1     

IES ÁLVARO 
FALOMIR 

12000251 CASTELLÓ DESARROLLO DE 
APLICACIONES WEB 

    1   

IES ANTONIO 
JOSÉ 
CAVANILLES 

03001911 ALACANT AUTOMATIZACIÓN Y 
ROBÓTICA INDUSTRIAL 

    1   

IES ANTONIO 
JOSÉ 
CAVANILLES 

03001911 ALACANT SISTEMAS DE 
TELECOMUNICACIONES 
E INFORMÁTICOS 

    1   

IES ANTONIO 
JOSÉ 
CAVANILLES 

03001911 ALACANT SISTEMAS 
MICROINFORMÁTICOS Y 
REDES 

  1     

IES ANTONIO 
SEQUEROS 

03002445 ALICANTE DESENROTLLAMENT 
D'APLICACIONS 
MULTIPLATAFORMA 

    1   

IES AZUD DE 
ALFEITAMI 

03010821 ALACANT TRANSPORTE Y 
LOGÍSTICA 

      1 

IES BEATRIU 
FAJARDO DE 
MENDOZA 

03014472 ALICANTE ANIMACIONS 3D, JOCS I 
ENTORNS INTERACTIUS 

    1   

IES 
BENIGASLÓ 

12005751 CASTELLÓ DESARROLLO DE 
APLICACIONES WEB 

    1   

IES 
BENIMÀMET 

46018916 VALÈNCIA ASISTENCIA A LA 
DIRECCIÓN 

    1   

IES 
BERENGUER 
DALMAU 

46002969 VALÈNCIA GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA 

  1     

IES CAP DE 
L'ALJUB 

03010168 ALACANT ASISTENCIA A LA 
DIRECCIÓN 

      1 

IES CARLES 
SALVADOR 

46020406 VALÈNCIA ADMINISTRACIÓN Y 
FINANZAS 

    1   

IES CLARA 
CAMPOAMOR 

46023225 VALÈNCIA MÁRKETING Y 
PUBLICIDAD 

    1   

IES CLARA 
CAMPOAMOR 

46023225 VALÈNCIA COMERCIO 
INTERNACIONAL 

      1 

IES DE 
TAVERNES 
BLANQUES 

46022191 VALÈNCIA ADMINISTRACIÓN Y 
FINANZAS 

    1   

IES DOCTOR 
BALMIS 

03013819 ALACANT TRANSPORTE Y 
LOGÍSTICA 

      1 

IES DOCTOR 
BALMIS 

03013819 ALICANTE DESENROTLLAMENT 
D'APLICACIONS WEB 

    1   



Núm. 10155 / 21.07.2025 5 / 10

CVE: DOGV-C-2025-28542 https://dogv.gva.es/

 

4 
 

Direcció General de Formació Professional 
Av Campanar, 32, València 

        

NOMBRE DEL 
CENTRO 

CÓDIGO 
DEL 

CENTRO 

PROVINCIA NOMBRE DEL CICLO 
FORMATIVO 

1GM 2GM 1GS 2GS 

IES DOCTOR 
FAUSTÍ 
BARBERÁ 

46000161 VALÈNCIA DESARROLLO DE 
APLICACIONES 
MULTIPLATAFORMA 

    1   

IES DOCTOR 
FAUSTÍ 
BARBERÁ 

46000161 VALÈNCIA EDUCACIÓN INFANTIL       1 

IES EL 
CAMINÀS 

12004217 CASTELLÓ GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA 

1       

IES EL 
CAMINÀS 

12004217 CASTELLÓ ADMINISTRACIÓN Y 
FINANZAS 

    1   

IES EL 
CAMINÀS 

12004217 CASTELLÓ MÁRKETING Y 
PUBLICIDAD 

      1 

IES EL GRAO 46015290 VALÈNCIA TRANSPORTE Y 
LOGÍSTICA 

    1   

IES ENRIC 
SOLER I 
GODES 

46016312 VALÈNCIA ADMINISTRACIÓN DE 
SISTEMAS 
INFORMÁTICOS EN RED 

    1   

IES ENRIC 
VALOR 

03012785 ALACANT DESARROLLO DE 
APLICACIONES WEB 

    1   

IES FEDERICA 
MONTSENY 

46017501 VALÈNCIA INSTALACIONES DE 
TELECOMUNICACIONES 

1       

IES FEDERICA 
MONTSENY 

46017501 VALÈNCIA ELECTROMEDICINA 
CLÍNICA 

    1   

IES FEDERICA 
MONTSENY 

46017501 VALÈNCIA SISTEMAS DE 
TELECOMUNICACIONES 
E INFORMÁTICOS 

    1   

IES FEDERICA 
MONTSENY 

46017501 VALÈNCIA COMERCIO 
INTERNACIONAL 

      1 

IES FRAY 
IGNACIO 
BARRACHINA 

03006086 ALACANT TRANSPORTE Y 
LOGÍSTICA 

    1   

IES GRAN VIA 03014861 ALACANT EDUCACIÓN INFANTIL       1 

IES HAYGÓN 03013352 ALACANT ACTIVIDADES 
COMERCIALES 

1       

IES HAYGÓN 03013352 ALACANT GUÍA EN EL MEDIO 
NATURAL Y DE TIEMPO 
LIBRE 

  1     



Núm. 10155 / 21.07.2025 6 / 10

CVE: DOGV-C-2025-28542 https://dogv.gva.es/

 

5 
 

Direcció General de Formació Professional 
Av Campanar, 32, València 

NOMBRE DEL 
CENTRO 

CÓDIGO 
DEL 

CENTRO 

PROVINCIA NOMBRE DEL CICLO 
FORMATIVO 

1GM 2GM 1GS 2GS 

IES HAYGÓN 03013352 ALACANT ENSAÑANZA Y 
ANIMACIÓN 
SOCIODEPORTIVA 

      1 

IES HAYGÓN 03013352 ALACANT COMERCIO 
INTERNACIONAL 

      1 

IES 
HERMANOS 
AMORÓS 

03009233 ALACANT GESTIÓN FORESTAL Y 
DEL MEDIO NATURAL 

      1 

IES 
HERMANOS 
AMORÓS 

03009233 ALACANT INTEGRACIÓN SOCIAL       1 

IES 
HISTORIADOR 
CHABÀS 

03004223 ALACANT DESARROLLO DE 
APLICACIONES 
MULTIPLATAFORMA 

    1   

IES IFACH 03013716 ALACANT ADMINISTRACIÓN Y 
FINANZAS 

    1   

IES IFACH 03013716 ALACANT GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA 

  1     

IES IFACH 03013716 ALACANT NAVEGACIÓN Y PESCA 
DE LITORAL 

  1     

IES JOAN 
COROMINES 

12003390 CASTELLÓ DESARROLLO DE 
APLICACIONES 
MULTIPLATAFORMA 

    1   

IES JOAN 
FUSTER 

46021617 VALÈNCIA ADMINISTRACIÓN Y 
FINANZAS 

      1 

IES JOAN 
LLOPIS MARÍ 

46020492 VALÈNCIA GESTIÓN DE 
ALOJAMIENTOS 
TURÍSTICOS 

      1 

IES JORGE 
JUAN 

46007554 VALÈNCIA COMERCIO 
INTERNACIONAL 

    1   

IES JORGE 
JUAN 

46007554 VALÈNCIA ANATOMÍA PATOLÓGICA 
Y CITODIAGNÓSTICO 

      1 

IES JOSEP 
IBORRA 

03011768 ALACANT COMERCIO 
INTERNACIONAL 

      1 

IES L’ESTACIÓ 46006100 VALÈNCIA COMERCIO 
INTERNACIONAL 

      1 

IES L’ESTACIÓ 46006100 VALÈNCIA SISTEMAS 
MICROINFORMÁTICOS Y 
REDES 

  1     

IES LA 
ENCANTÁ 

03014851 ALACANT DESARROLLO DE 
APLICACIONES WEB 

      1 



Núm. 10155 / 21.07.2025 7 / 10

CVE: DOGV-C-2025-28542 https://dogv.gva.es/

 

6 
 

Direcció General de Formació Professional 
Av Campanar, 32, València 

NOMBRE DEL 
CENTRO 

CÓDIGO 
DEL 

CENTRO 

PROVINCIA NOMBRE DEL CICLO 
FORMATIVO 

1GM 2GM 1GS 2GS 

IES LA MOLA 03006761 ALACANT DESARROLLO DE 
APLICACIONES 
MULTIPLATAFORMA 

    1   

IES LA SÈNIA 46017675 VALÈNCIA ADMINISTRACIÓN DE 
SISTEMAS 
INFORMÁTICOS EN RED 

    1   

IES LA VALL 
D'ALBA 

12005544 CASTELLÓ DESARROLLO DE 
APLICACIONES WEB 

    1   

IES LA VALL 
D'ALBA 

12005544 CASTELLÓ MANTENIMIENTO 
AEROMECÁNICO DE 
AVIONES CON MOTOR 
DE TURBINA 

    1   

IES LA VALL 
D'ALBA 

12005544 CASTELLÓ MANTENIMIENTO 
AEROMECÁNICO DE 
HELICÓPTEROS CON 
MOTOR DE TURBINA 

    1   

IES LA VALL 
D'ALBA 

12005544 CASTELLÓ MANTENIMIENTO DE 
SISTEMAS 
ELECTRÓNICOS Y 
AVIÓNICOS EN 
AERONAVES 

    1   

IES LA 
VALLDIGNA 

46016385 VALÈNCIA ADMINISTRACIÓN Y 
FINANZAS 

      1 

IES LA VEREDA 46022543 VALÈNCIA ADMINISTRACIÓN DE 
SISTEMAS 
INFORMÁTICOS EN RED 

      1 

IES L'ARABÍ 03015117 ALACANT EDUCACIÓN INFANTIL       1 

IES L'ARABÍ 03015117 ALACANT INTEGRACIÓN SOCIAL       1 

IES L'ARABÍ 03015117 ALACANT PROMOCIÓN DE 
IGUALDAD DE GÉNERO 

      1 

IES LAS 
ESPEÑETAS 

03011070 ALACANT DESARROLLO DE 
APLICACIONES 
MULTIPLATAFORMA 

    1   

IES L'ELIANA 46022221 VALÈNCIA ACTIVIDADES 
COMERCIALES 

  1     

IES 
LEONARDO DA 
VINCI 

03010120 ALACANT DIETÉTICA       1 



Núm. 10155 / 21.07.2025 8 / 10

CVE: DOGV-C-2025-28542 https://dogv.gva.es/

 

7 
 

Direcció General de Formació Professional 
Av Campanar, 32, València 

NOMBRE DEL 
CENTRO 

CÓDIGO 
DEL 

CENTRO 

PROVINCIA NOMBRE DEL CICLO 
FORMATIVO 

1GM 2GM 1GS 2GS 

IES LUIS 
GARCÍA 
BERLANGA 

03010478 ALACANT PRODUCCIÓN DE 
AUDIOVISUALES Y 
ESOECTACULOS 

      1 

IES MACIÀ 
ABELA 

03003978 ALACANT DESARROLLO DE 
APLICACIONES 
MULTIPLATAFORMA 

    1   

IES MACIÀ 
ABELA 

03003978 ALACANT ACONDICIONAMIENTO 
FÍSICO 

      1 

IES MARÍA 
ENRÍQUEZ 

46004221 VALÈNCIA DESARROLLO DE 
APLICACIONES 
MULTIPLATAFORMA 

    1   

IES MARIA 
IBARS 

03004235 ALACANT AUTOMATIZACIÓN Y 
ROBÓTICA INDUSTRIAL 

      1 

IES 
MONTSERRAT 
ROIG 

03012050 ALACANT SERVICIOS EN 
RESTAURACIÓN 

  1     

IES MUTXAMEL 03014551 ALACANT DESARROLLO DE 
APLICACIONES WEB 

      1 

IES PERE BOÏL 46017535 VALÈNCIA COMERCIO 
INTERNACIONAL 

      1 

IES PERE BOÏL 46017535 VALÈNCIA ADMINISTRACIÓN Y 
FINANZAS 

      1 

IES PLAYA 
FLAMENCA 

03015981 ALACANT GESTIÓN DE VENTAS Y 
ESPACIOS 
COMERCIALES 

    1   

IES 
POLITÈCNIC 

12001307 CASTELLÓ SISTEMAS DE 
TELECOMUNICACIONES 
E INFORMÁTICOS 

    1   

IES 
POLITÈCNIC 

12001307 CASTELLÓ GESTIÓN DEL AGUA       1 

IES RAMÓN 
CID 

12000480 CASTELLÓ EDUCACIÓN INFANTIL       1 

IES SALVADOR 
GADEA 

46016038 VALÈNCIA ESTILISMO Y 
DIRECCIÓN DE 
PELUQUERIA 

      1 

IES SAN 
VICENTE 

03008423 ALACANT SISTEMAS 
MICROINFORMÁTICOS Y 
REDES 

1       

IES SAN 
VICENTE 

03008423 ALACANT ASISTENCIA A LA 
DIRECCIÓN 

    1   



Núm. 10155 / 21.07.2025 9 / 10

CVE: DOGV-C-2025-28542 https://dogv.gva.es/

 

8 
 

Direcció General de Formació Professional 
Av Campanar, 32, València 

NOMBRE DEL 
CENTRO 

CÓDIGO 
DEL 

CENTRO 

PROVINCIA NOMBRE DEL CICLO 
FORMATIVO 

1GM 2GM 1GS 2GS 

IES SAN 
VICENTE 

03008423 ALACANT ADMINISTRACIÓN Y 
FINANZAS 

      1 

IES SANT 
VICENT 
FERRER 

46001199 VALÈNCIA DESARROLLO DE 
APLICACIONES 
MULTIPLATAFORMA 

    1   

IES SANT 
VICENT 
FERRER 

46001199 VALÈNCIA GUÍA, INFORMACIÓN Y 
ASISTENCIAS 
TURÍSTICAS 

      1 

IES SERPIS 46022646 VALÈNCIA ADMINISTRACIÓN Y 
FINANZAS 

    1   

IES SERPIS 46022645 VALÈNCIA EDUCACIÓN INFANTIL     1   

IES SERPIS 46022646 VALÈNCIA ANIMACIÓN 
SOCIOCULTURAL Y 
TURÍSTICA 

      1 

IES SERPIS 46022646 VALÈNCIA DESARROLLO DE 
APLICACIONES WEB 

      1 

IES SERRA 
MARIOLA 

03014836 ALACANT AGENCIA DE VIAJES Y 
GESTIÓN DE EVENTOS 

    1   

IES SERRA 
PERENXISA 

46019015 VALÈNCIA SISTEMAS 
MICROINFORMÁTICOS Y 
REDES 

1       

IES SERRA 
PERENXISA 

46019015 VALÈNCIA ADMINISTRACIÓN DE 
SISTEMAS 
INFORMÁTICOS EN RED 

    1   

IES SERRA 
PERENXISA 

46019015 VALÈNCIA ADMINISTRACIÓN Y 
FINANZAS 

    1   

IES SERRA 
PERENXISA 

46019015 VALÈNCIA ASISTENCIA A LA 
DIRECCIÓN 

    1   

IES SERRA 
PERENXISA 

46019015 VALÈNCIA DESARROLLO DE 
APLICACIONES 
MULTIPLATAFORMA 

    1   

IES SERRA 
PERENXISA 

46019015 VALÈNCIA DESARROLLO DE 
APLICACIONES WEB 

      1 

IES TIRANT LO 
BLANC 

46015587 VALÈNCIA GESTIÓN DE VENTAS Y 
ESPACIOS 
COMERCIALES 

    1   

IES 
TORREVIGÍA 

03016596 ALACANT DESARROLLO DE 
APLICACIONES WEB 

    1   

IES VELES E 
VENTS 

46022181 VALÈNCIA PROMOCIÓN DE 
IGUALDAD DE GÉNERO 

      1 



Núm. 10155 / 21.07.2025 10 / 10

CVE: DOGV-C-2025-28542 https://dogv.gva.es/

 

9 
 

Direcció General de Formació Professional 
Av Campanar, 32, València 

NOMBRE DEL 
CENTRO 

CÓDIGO 
DEL 

CENTRO 

PROVINCIA NOMBRE DEL CICLO 
FORMATIVO 

1GM 2GM 1GS 2GS 

IES 
VERMELLAR 

46022555 VALÈNCIA COCINA Y 
GASTRONOMÍA 

  1     

IES VILA-ROJA 12005647 CASTELLÓ REALIZACIÓN DE 
PROYECTOS DA 
AUDIVISUALES Y 
ESPECTÁCULOS 

      1 

 


		2025-07-19T12:47:13+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA


	



